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ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01 6-2025-EP/UO 0770
Tra Convocatoria

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LAS INSTALACIONES DE LA OFICINA
ADMINISTRATIVA DEL CUARTEL GENERAL DEL EJERCITO

En la ciudad de Lima, a los 29 dias del mes de abril del Dos Mil
Veinticinco, siendo las 11:00 horas, en el Negociado de Contrataciones de la
Seccién de Abastecimiento de la Oficina Administrativa del Cuartel General del
Ejercito el TTE CRL EP JOSSUE CEM ABENSUR VARGAS, Jefe de Contrataciones de la
OA-CGE, designado mediante Resolucién N° 001-2025-OA CGE/SECC
ABASTO/M/t-1("c) del 08 de Enero del 2025, como Organo Encargado de las
Conftrataciones para la conduccidn y ejecucion del procedimiento de seleccién,
procedié a realizar la apertura, admisién, evaluacién, calificacién de la oferta, de
acuerdo el siguiente detalle:

En primer lugar se sefiala que en la etapa de registro de participantes (del 12 AL 27
ABR 2025) se registraron electronicamente cuarenta y nueve (49) particioantes de
acuerdo al siguiem‘e detalle:

Focha de

Proveedor

con RUC 10002101756 MENDOZA PENA JULIO CESAR 14/04/2025 valido 14/04/2025 10002101756
2 2":::0' GARCES Ca L RENZO RICARDO 12/04/2025  vélido 12/04/2025 10093032883 Qo[
a :;:":;:" 1 18 OBISPO C HANS CHRISTIAN 18/04/2025  Valido 18/04/2025 10098993318 (Do)
a m’ 10406237716 BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 26/04/2025 valido 26/08/2025 10406237716 G} ;
s m::" 10438901219 HUAMAN PORRAS JOSE LUIS 14/04/2025  vslido 14/04/2025 10438901219 Qo) |
|
6 ::"::" 10712478115 HUERTAS SALAZAR YESENIA CAROLINA 14/04/2025  Vslido 14/04/2025 10712478115 O[] |
? :::’:z" 10751674738 SOCOLA ROQUELIN 1370472025  Valido 13/04/2025 10751674738 Qo)
8 :;:";:" 20459153871 CASA LOS CONSTRUCTORES S.A.C. 12/04/2025  Vvslido 12/04/2025 20459153871 (Do)
° m" 20487802027 ES&C CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES SAC. 1270472025  valido 12/04/2025 20487802027 o)
10 :;:‘U::::Or 204916243023 RRW SERVICIOS GENERALES E.L.R.L 12/04/2025 valido 12/04/2025 20491624303 @o D

43 registros rmostrando 10 regh . de 12 10. Pagina 175,

"“"‘R'uc""" 20493092015 PACOMARTE S.A.C. 12/04/2025  valido 12/04/2025 20403092015 D[}
Proveedor Aam Y MULTIPLES EN GENERAL
7/04, 04/20: 7 Ad
12 o 050! Boni 27/04/2025  vélido 27/04/2025 2050185044 Oe}
13 Pm‘l:uc 20510200145 A & F CENTERS.A.C 12/04/2025 Valido 12/04/2025 20510200145 oo D
o ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES
1a ° i “:uc""" 20520577018 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-AN & FA CONTRATISTAS  14/04/2025  Vélido 14/04/2025 20520577018 e[
o GENERALES SAC
Proveedor IRLUC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
1s fien 20522371492 | - IRLUC B 14/04/2025 vslido 14/04/2025 20522371492 [O2-2 k]
16 :o' : “R‘:"’:"' 20524174571 HIR INVERSTONES GAVILAN S.A.C. 21/04/2025  Vélido 21/04/2025 20524174571 O[3
P
12 m':":;" 20546573312 CORPORACION DOMINIC S.A.C. 15/04/2025  valido 15/04/2025 20546573312 (D)
18 PO = :‘" 20550683645 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 12/08/2025  Vétido 22/04/2025 20ssaesssas (Do [
19 :;:"::2‘" 20550683998 FORCE PERU S.A.C. 13/04/2025  Vélido 13/04/2025 205s0683998 (D< [
20 ::“’:;z"' 20552596405 A & N GROUP S.A.C. 13/04/2025  Vélido 13/04/2025 20552596405 (> [}
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RUC/ Codiga tlombra © Razon Socll nm ul <t
peocodivni ot

21 = R":" 20568341504 ARQ.DREAMS.COM S.A.C. 12/04/2025 12/04/2025 20568341504 Qo)
Proveedor EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY S.A.C. -
22 v 20600325923 A BTG 13/04/2025 Vslido 13/04/2025 20600325023 Qo
Proveedor
23 ROC 20600794770 EDIFATEL S.A.C. 13/04/2025 vatido 13/04/2025 20600794770 (D<)
Proveedor DYSAMAX CC ¥ £s
24 fra) 20601206481 oA 15/04/2025 vélido 15/04/2025 20601206481 S
Proveedor ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE
2s e 20601483085 A SEAD LTI 20/04/2025 valldo 20/04/2025 20601483085 e
Proveedor .
26 e 20602253768 "SVIMULT S.A.C." 12/04/2025 Vslido 12/04/2025 20602253768 (o)
27 ROC VARIUT s.a.C. 22/04/2025 vélido 22/04/2025 20602549381 o < D
Proveedor
28 oy 20603060513 VASQUEZ CAPITAL E.LR.L. 15/04/2025 vélido 15/04/2025 20603060513 O[]
Proveedor cIRCOLO TISTAS €S
20 RisE 20603460578 T ERRADA 14/04/2025 vatido 14/04/2025 20602460578 Qo)
80/ lnauc.dw CAPITAL EXR.L 23/04/2025 valido m/m/zozs 20603546726 O}
) . . 49 ragistros 10 do 21 8 30. Pégina 37 5. T
npa Fecha de
RUC/ Codigo Nombre o Razén Social vegistro en of e H. e qh. lro Acclones
| procedimienta o
1 Pm«dor
I 31 20603596987 CONSTRUCTORA SEGURA & ASOCIADOS S.A.C. 15/04/2025 15/04/2025 20603596987 00 D
| Proveedor ’
32 RUC 20604475059 LOGISTICA E INGENIERIA V&M S.A.C. 12/04/2025 Vaélido 12/04/2025 20604475059 Qo O i
Proveedor
a3 Siic MARHIL S.R.L. 14/04/2025 vaélido 14/04/2025 20605361901 O
Provesten |
34 RUC 20605545948 MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 27/04/2025 Valido 27/04/2025 20605545948 Q‘ D i
35 RUC 20606208309 THERMODIKE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 14/04/2025 Valido 14/04/2025 20606208309 @ < a |
|
Proveedor o
36 e 20607571890 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 22/04/2025 Vélido 22/04/2025 20607571890 Qo)
37 78848 >S ES DIEMAL E.LR.L. 14/04/2025  Vélido 14/04/2025 20608378848 (Do)
3s s 20608578944 VARA POWER SYSTEMS S.A.C. 13/04/2025 Vilido 13/04/2025 20608578944 Qo)
39 TORA E SALAS S.AC. 18/04/2025 Vvalido 18/04/2025 20608862456 (O]
a0 A 20609045338 CARTER & HURTADO S.R.L. 24/04/2025 Valido 24/04/2025 20609045338 Qo)
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f-h-da Usuario de
Nombre o Rarédn Sedal nd

iy s.Ac 12/04/2025 12/04/2025 20609202055 (e[}
42 m\: uc“ or M S.AC. 12/04/2025  vélido 12/04/2025 20609368986 (Do}
43 PO "R'uc"d"' 20609480484 D & D EDIFICACIONES S.A.C. 12/04/2025  Vslido 12/04/2025 20609480484 Do [}
Proveedor
a4 o 20611289287 SETHRUMI YORES Y EJ| SRL 22/04/2025  Valido 22/04/2025 20611280287 Do)
Proveedor
as o 20611781491 ELM GLOBAL COMPANY S.A.C. 14/04/2025  vslido 14/04/2025 20611721491 Qo)
i e 2061 PRO! s.acs. 27/04/2025  Vélido 27/04/2025 20612133507 O
Proveedor "
a7 e 20612022153 VERSATILES SERVICIOS B & RF E.LR.L. 15/04/2025  Valido 15/04/2025 20612022153 (Do)
a8 :oﬂ' 5 :uc'd ®" 20613686046 PRO NATIONAL SERVICES S.A.C 15/04/2025  vslido 15/04/2025 20613686045 D[}
Proveedor .
as e 20613921002 C.L.D. CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20/04/2025  Vilido 20/04/2025 20613921002 Do)
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Asimismo, se precisa que, electrénicamente presentaron oferta cuatro (04)
participantes el 28 de ABR 2025, de acuerdo al siguien’re detalle:

o ey g

|1 20609480484 CONSORCIO OFIRENOVA 28/ 04/2025 22:32:19 20609480484 28/04/2025 22:34:13 Enviado Valido @&
MH IMPERI RADING i
2 20609368986 c AL 28/04/2025 22:10:58 20609368986 28/04/2025 22:11:40 Enviado Valido 9{2 i
2 registros d 2 reg ), de 1a2 Pagina1/1.

En virtud a lo establecido en el arficulo 73° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, se procedié a determinar si las ofertas presentadas por los
postores responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y/o condiciones de
las especificaciones técnicas de las Bases; seguidamente, se procedid a la revisién de
las ofertas presentadas.




. DELA ADMISION

En virtud a lo establecido en el numeral 73.2 de articulo 73° indica que, para la
admision de las ofertas, el comité de seleccion verifica la presentacidon de los
documentos requeridos en los literales a), b), c), e) y f) del articulo 52 y determina si
las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de
las especificaciones técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo
requerido, la oferta se considera no admitida.

De la presentacion de la documentacion obligatoria numeral 2.2 CONTENIDO DE
LAS OFERTAS, pdginas 18y 19:

2.2.1 DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
2.2.1.1 DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
RESULTADO
a) b) c) d) e) f) gl
o Declaracion
N POSTORES jurada de
Declaracion cumplimiento  de "
Declaracion 5:‘:1’;‘;’;::5'3 Jurada de las Declaracion . z;e:‘m dels
jurada datos fe Fesertacion acuerdo con Especificaciones jurada de Promesa de consorcio con s;:g;n
del postor pde GiEn literal b) del Técnicas plazo de firmas legalizadas de ser Adiunt: "
(Anexo N° susc?'ib B I articulo 52 del | contenidas en el entrega el caso (Anexo N° 5) obli a‘éu.na i t
1) oferta Reglamento numeral 3.1 del | (Anexo N° 4) ellin i r;\;r:;e
(AnexoN°2) | Capitulo Ill de la exe
presente seccion.
(Anexo N° 3)

CONSORCI
1 IO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ADMITIDO

OFIRENOVA

MH IMPERIAL TRADIN
2 SA.C o CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ADMITIDO

Il. DE LA EVALUACION DE OFERTAS

Se procede con la evaluacion de ofertas del procedimiento de seleccion con el
objeto de determinar la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de las
ofertas se refleja en el cuadro.

Luego de haber verificado la presentacién de los documentos requeridos en Ia
seccion especifica de las bases los siguientes postores pasan a la evaluacion.

FACTOR DE EVAL
;’ o
COZ =) 6 5 Z z % =
o <o |8 (28| z| £ | wz
POSTORES < <5 |82 |a%s |20 | 6| © | o0
& £5 ;_; > 2 <0 | Y< O E =0
& wo |22 dga|sY | =| 5|48z
o) 2% (&g xE2(ZE | O S | zo
= a5 O Z S Z L z o
z O'm &0 ] pd > =
2 2= z 0 Ql =
<
CONSORCIO OFIRENOVA 475,990.80 | 95.00 3 2 100.00 | 5.00 [ 105.00 | 1
MH IMPERIAL TRADING S.A.C. 476,499.70 | 9490 3 2 99.899 | 499 | 10489 | 2

ll. DE LA CALIFICACION DE OFERTAS

De la conformidad con el articulo 75.- Calificacion del RLCE, el Organo Encargado
de las Contrataciones, procedid a calificar las ofertas que cumplen con lo
senalado en el numeral 75.2 del articulo 75 con el objeto de determinar la oferta




que cumple con los requisitos de calificacién de acuerdo a lo solicitado en las
bases integradas, segun el detalle siguiente:

EXPERIENCIA
. EXPERIENCIA
EQUIPAMIENTO FORMACION : DEL POSTOR EN

POSTOR ESTRATEGICO ACADEMICA CAPACITACION CD:E/lz\\lngSONAL A

ESPECIALIDAD
CONSORCIO
OFIRENOVA CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA
MH  IMPERIAL
TRADING CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA
S.AC.

Acto seguido siendo las 12:30 horas, del mismo dia en la Seccidén de
Abastecimiento — Negociado de Contrataciones de la Oficina Administrativa
del Cuartel General del Ejército, se dio por finalizado el presente acto y no
enconfrdndose observaciones a la presente acta, se firma el presente en sefial
de conformidad.

efe del OEC de la OA - CGE




ACTA N°0 9B - 2025- EP/UO 0770

ACTA DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 016-2025-EP/UO 0770
Tra Convocatoria

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LAS INSTALACIONES DE LA OFICINA
ADMINISTRATIVA DEL CUARTEL GENERAL DEL EJERCITO

En la ciudad de Lima, a los 30 dias del mes de abril del Dos Mil
Veinticinco, siendo las 11:00 horas, en el Negociado de Contrataciones de la
Seccién de Abastecimiento de la Oficina Administrativa del Cuartel General del
Ejercito el TTE CRL EP JOSSUE CEM ABENSUR VARGAS, Jefe de Contrataciones de la
OA-CGE, designado mediante Resolucién N° 001-2025-OA CGE/SECC
ABASTO/M/t-1("c) del 08 de Enero del 2025, como Organo Encargado de las
Contrataciones, procedié a Otorgar la Buena Pro, conforme a lo establecido
en la Ley 30225 "Ley de Contrataciones del Estado” y su Reglamento
aprobado mediante el Decreto Supremo N° 344-2018-EF, de acuerdo al
siguiente detalle:

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo al numeral 76.3 del articulo 76 del Reglamento de la Ley de
Confrataciones del Estado, se otorga la Buena Pro, mediante la publicaciéon en
el SEACE al siguiente postor:

MONTO DE
N° RUC RAZON SOCIAL DEL POSTOR LA OFERTA
S/
20459153871
] 20609480484 CONSORCIO OFIRENOVA 475,990.80

Acuerdo por adoptado:

Publicar y notificar a través del SEACE el OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, en
amparo a lo tipificado en la Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones y su
Reglamento.

Acto seguido siendo las 11:30 horas, del mismo dia en la Seccién de
Abastecimiento — Negociado de Contrataciones de la Oficina Administrativa
del Cuartel General del Ejército, se dio por finalizado el presente acto y no
encontrdndose observaciones a la presente acta, se firma el presente en sefial
de conformidad.

""" 2252387820 - O+
OSSUBABENSUR VARGAS
TTE CRL EP

efe del OEC de la OA - CGE




